
 

Seniorskollegiet informerar  
Nu är Nationens valberedningsposter för HT26-VT27 utlysta!  

- Har du ett gediget engagemang för Lunds nation?  

- Är du bekant med Lunds Nations värderingar och verksamheter? 

- Är du nyfiken på hur valberedningsprocessen fungerar inför nationsmötet? 

- Är du intresserad av att vara del av att ta fram och nominera Lunds Nations 
framtid? 

 
 

Valberedningsordförande 
1 juli 2026 – 30 juni 2027 

Har du ett intresse för Lunds Nations valprocess och vill leda arbetet med att hitta de 
bästa kandidaterna för våra olika förtroendeposter? 

Som ordförande i valberedningen har du en central roll i att samordna och leda 
valberedningens arbete. Du ansvarar för att organisera och leda valberedningsmöten, 
säkerställa en strukturerad och rättvis valberedningsprocess samt att arbetet sker objektivt 
och i enlighet med nationens stadgar. Vidare har du en nyckelfunktion i att kommunicera 
med både valberedningens ledamöter och övriga inom nationen för att säkerställa en tydlig 
och effektiv valprocess. 

 

Valberedningsledamot  
1 juli 2026 – 30 juni 2027 
3 ledamöter 

Är du intresserad av Lunds Nations valprocess och våra olika förtroendeposter? 

Som ledamot i valberedningen är din uppgift att bidra med insikter och perspektiv under 
hela valberedningsprocessen. Tillsammans med de andra i valberedningen deltar du aktivt 
i möten, utvärderar kandidater och säkerställer att nomineringarna inför valmötet görs på 
ett objektivt och genomtänkt sätt. Valberedningens gemensamma mål är att identifiera och 
nominera de kandidater som är bäst lämpade för nationens förtroendeposter. 
 

 
Är du intresserad av någon av dessa poster, eller känner du någon som skulle passa perfekt? 
Skicka in din ansökan (CV och personligt brev) eller förslag till seniorskollegiet genom att maila: 

seniorskollegiet@lundsnation.se.  
 

OBS! Förslag ska innehålla kontaktuppgifter till de nominerade! 
Deadline för förslag är 14 april 2025 och för ansökan är 16 april 2025. 

 
 
 

 


